
Årsmelding 2014 fra Seniorkomiteen. 

Seniorkomitéen 2014 har bestått av: 
Seniorleder Helle Vik, kasserer Jan Vik, øvrige medlemmer i komiteen: Rolf Axe, Turid Andreassen, 

Kjell Roger Bolstad, Arne Faannessen, Gudny Askvik Hansen , Svein Olaf Hansen, Sigvor Rokne 

Reisæter, Lars Reisæter, Liv Rustung Løvby, Åse Scheie. 

Medhjelpere til turneringer om formiddagen: Turid og Rolf Aadal, Marta Breivik, Kari Herland. 

Valgkomiteen: Svein Olaf Hansen og Terje Myhre. 

Seniorgruppen på Fana er et tilbud til alle seniorer over 50 år både Herrer og Damer. 

Sesongen i år har vært strålende med mye sol, og en utrolig positiv økning av spillere. Vi startet 

sesongen den 28.4.14 med Texas Scramble. Totalt har seniorene arrangert 17 turneringer med en 

blanding av Texas Scramble, slaggolf, parturnering, snorkonkurranse, for å nevne noen. Totalt har der 

vært 767 spillere over sesongen, hvor Stableford mandagene skiller seg ut med flest spillere, opp til 55 

personer på en mandag.  

I forbindelse med den første singel turnering i hver måned har vi også i år brukt gavesjekker fra 

Bergen Golfsenter til premievinnerne i hver klasse. 
 

Sosiale sammenkomster 
 

Etter hver mandagsturnering, både for- og 

ettermiddag har vi kaffe og noe å bite i. 

Vårsesongen og høstsesongen ble begge 

avsluttet med middager på golfklubben. 

 

 

 

Fra seniormiddagen på Fana Golfklubb 15. 

september 2014: På fotoet ses blant andre - fra 

venstre Jan Vik (i blå skjorte), seniorleder Helle 

Vik og Arne Faannessen med frue. 
 

 

 

Stableford-turneringene 
Der spiller vi tre om våren og tre om høsten.  De tre beste resultatene pr spiller teller sammenlagt. 

Disse turneringer er også handicap-tellende. 

 

Resultater: 

Mandag Senior Stableford 2014 Damer (27 deltakere): 

Nr 1: Helle Vik, nr 2 Åse Scheie, delt 3-plass: Turid Andreassen og Jorunn Sletten. 

Mandag Senior Stableford 2014 Herrer (49 deltakere): 

Nr 1 Kjell Roger Bolstad, nr 2 Arne Rønning Eltvik, nr 3 Terje Myhre 

 

Mandag Senior Stableford 2014 VTG (10 deltakere): 

Nr 1 Arvid Østensen, nr 2 Gjert Erik Dahl, delt 3-plass Marta Næss Breivik og Øyvind Reigstad 

 

 
Match-Cup Serien 
ble også i år ledet av Gunnulf Firing og Einar Sletten.  De sto for oppslag og fremdrift av denne 

turneringen. Årets vinner var Arne Tveit Faannessen. 



Senior klubbmesterskap 
Klubbens turneringskomité har ansvaret for gjennomføring av senior klubbmesterskapene. 

 

Premievinnere 2014 

Senior damer (5 deltakere): Nr 1 Solveig Galloway, nr 2 Evelyn Merete Bratland, nr 3 Inger Vassdal 

Senior herrer (24 deltakere): Nr 1 Jon Klyve, nr 2 Harry Arne Midttveit, nr 3: Hans-Magne Ellingsen 

Eldre senior herrer (8 deltakere): Nr 1 Per L Eide, nr 2 Ian Galloway, nr 3 Lars Reisæter. 

 

Senior Tour Hordaland - Hordaland Seniorgolf 
I 2013 og 2014 har Kjell Roger Bolstad, Fana, hatt ansvaret for koordinering av alle turneringene i 

Senior Tour Hordaland individuelt, inkl innlegging av turneringene i Golfbox og resultatsammendrag 

(Order of Merit).  På et kontaktmøte mellom arrangørklubbene hos Fana 11. november ble samme 

opplegg vedtatt også for 2015.  Klubbene ble enige om å forandre navnet til Hordaland Seniorgolf.  

 

I 2014 har det vært arrangert 6 turneringer på hhv Bergen, Bjørnefjorden, Fana, Herdla, Meland og 

Sotra i Senior Tour Hordaland inviduelt. I tillegg arrangerte Voss Golfklubb Senior Tour Hordaland 

Klubbkonkurransen, som er en parkonkurranse med likt antall deltakere fra hver klubb. 

 

Hordaland Seniorgolf er et breddetilbud til alle seniorgolfere med hcp 36 og lavere, og flere av våre 

aktive seniorgolfere oppfordres til å delta i 2015. Dette er en fin måte å bli kjent med seniorgolfere fra 

naboklubbene og få anledning til å spille på andre baner i vårt nærområde til redusert pris. 

Resultater sammenlagt for sesongen 2014:  

 

Senior Tour Hordaland individuelt Damer 

2014 (25 deltakere): Nr 1 Helle Vik, Fana Nr 

3 Sigrid Bøthun Klyve, Fana. 

 

Senior Tour Hordaland individuelt Herrer kl 

A (hcp 0-15,9): Nr 3 Hans-Magne Ellingsen, 

Fana. 

 

Senior Tour Hordaland Klubbkonkurransen: 

Nr 1 Voss, nr 2 Fana, nr 3 Herdla. 

 

 
 

Foto: 7 av 9 premievinnere sammenlagt i Senior Tour Hordaland SEKSKANTEN 2014 – fra venstre 

Kåre Heim, Meland, Andrew W Briars, Bergen, Laila og Kristoffer Fjell, Sotra, Sigrid B Klyve, Fana, 

Helle Vik, Fana, og Willy Teigland, Bergen. Hans-Magne Ellingsen, Fana, var ikke til stede under 

premieutdelingen. 

 

 

Økonomi 

Startkontingenten var også i år på kr 50,-  En evt. forandring på dette blir lagt frem på årsmøtet for 

Seniorgruppen 20.01.2015 klokken 19.00 på Fana Golfklubb. Med denne startkontingent har vi også 

kunnet bidra med tilskudd på våre to middager.    

 

For Seniorkomitéen Fana 2014 

 

Helle Vik (sign) 

seniorleder 

 

 


